资阳市雁江区人民医院
弱电井门禁系统询价采购需求

1、 采购清单明细表及技术参数要求（实质性要求）
本项目最高限价5.85万元。
	序号
	产品名称
	参数
	单位
	数量
	单价最高限价
	总价
	备注

	1
	指纹门禁一体机
	1、支持≥2.4寸液晶屏，屏幕显示分辨率≥240×300
2、支持语音提示
3、支持门铃功能
4、支持至少5000个用户、3000指纹、5000个密码、10万事件记录
5、支持门控安全模块扩展，防止断电开门，提升门控安全
6、至少包含指纹/密码/远程开门模式，并支持多种组合识别鉴权方式
7、支持多人组合开门(平台可配）
8、至少包含胁迫报警、防拆报警、闯入报警、门超时报警、非法卡超次报警、非法密码超次报警、外部报警，防反潜报警等功能
9、至少包含来宾用户、巡逻用户、黑名单用户、VIP用户、普通用户、其他用户等用户设置
10、支持TCP/IP接入网络
11、支持在线升级，USB升级
12、支持智能门禁管理平台
13、耐高低温，支持工作温度-10-55℃
14、支持明装/86盒安装
15、至少具有以下硬件接口:LAN(100M自适应)、RS485、RS232、韦根、USB、喇叭扬声器、报警输入、报警输出、门锁控制、门磁反馈、PSAM、门铃输出、读卡器、锁供电接口、POE接口等
16、刷卡识读距离试验:0cm—8cm（提供具有检测资质的第三方有效检测报告复印件加盖投标人公章）
17、支持在线对本机或外接读卡器或本地U盘方式升级。（提供具有检测资质的第三方有效检测报告复印件加盖投标人公章）
	台
	45
	600
	27000
	

	2
	磁力锁
	1、最大拉力：220kg±10%
2、外壳材料：铝合金
3、表面工艺：阳极氧化
4、安全类型：断电开门
5、供电方式：360mA×12V/180mA×24V
	台
	45
	100
	4500
	

	3
	开门按钮
	1、外壳材料：ABS
2、电气性能：最大电流：3A36VDC
3、耐用测试：≥五十万次老化测试合格
4、接点输出：NO/COM接点
	个
	45
	10
	450
	

	4
	磁力锁支架
	1、外壳材料：铝合金
2、表面工艺：阳极氧化
3、产品尺寸：28.5mm×47mm×250mm（高×宽×长）±5%
	个
	45
	20
	900
	

	5
	闭门器
	1、支持门宽≥900mm，门重≥50kg
	个
	45
	90
	4050
	

	6
	指纹录入器
	1、采用PC材质、亚克力面板
2、支持Mifare卡（IC卡）、ID卡、身份证(序列号)的发卡，指纹采集
3、支持USB2.0接口，即插即用，无需安装驱动
4、发卡、指纹采集成功有LED指示灯、声音提示
5、图像分辨率检查：≥508dpi。（提供具有检测资质的第三方有效检测报告复印件加盖投标人公章）
6、通讯功能检查：指纹模块应能将采集到的指纹图像信息经通讯接口传送给计算机，计算机也应能将保存的指纹图像信息经通讯接口传送给受试样品
7、指纹模块应能与计算机通过通讯接口进行指令传输与应答。（提供具有检测资质的第三方有效检测报告复印件加盖投标人公章）
	台
	1
	390
	390
	

	7
	智能门禁管理平台
	软硬一体化平台，集成基础管理、视频、门禁，访客，人机非目标抓拍等系统，平台开放兼容，支持后续业务模块扩展需求。系统采用开放架构。
一、平台参数
1、永久性授权使用单台门禁控制点路≥50路，支持分布式部署扩展设备接入能力
2、门禁管理
（1）支持门禁权限下发状态统计，可实时展示未完成、等待下发、下发中、下发失败的授权记录数，可感知权限下发的预计完成时间，同时可按照人、卡、生物特征等授权类型统计权限下发记录
（2）支持门禁设备能力集管理，可依据设备的能力集操作相应的业务，如：卡片鉴权、人脸鉴权、指纹鉴权、一人多脸、快速核验等
（3）支持用户需先完成终端硬件身份识别验证，通过后才可触发APP账号密码登录流程，等功能
3.存储数据硬盘：≥4T磁盘存储空间，支持磁盘扩展；
运行内存：≥32G
4、移动端
（1）移动端APP支持实时预览，云台控制等
（2）支持查看报警事件详情，处理通用报警、智能报警事件
4、永久性使用授权点≥50个点位
	台
	1
	9700
	9700
	

	8
	门禁接入交换机1
	1、交换容量至少256Gbps
2、包转发率至少60Mpps
3、设备提供至少16个10/100/1000Mbps自适应电口，2个10/100/1000Mbps自适应上行电口，2个1000Mbps自适应上行光口
	台
	3
	430
	1290
	

	9
	门禁接入交换机2
	1、交换容量至少16Gbps
2、包转发率至少11.904Mpps
3、业务端口至少具备8个10/100/1000BASE-T电口
	台
	1
	120
	120
	

	10
	门禁接入交换机3
	1、交换容量至少10Gbps
2、包转发率至少7.44Mpps
3、业务端口至少具备5个10/100/1000BASE-T电口
	台
	1
	100
	100
	

	11
	网线
	1、抗拉、抗扭、耐磨、防水、撕裂绳自剥皮线缆设计特性等
2、通过福禄克测试
3、支持千兆传输
4、导体采用无氧铜，符合国家标准
5、阻燃性能符合国家标准
6、线缆长度≥300米/箱
7、导体结构：0.53mm±0.01mm
8、绝缘材质：HDPE
9、护套材料：PVC
10、绝缘层原色：8芯，蓝/白蓝、橙/白橙、绿/白绿、棕/白棕
	箱
	5
	560
	2800
	

	12
	电源线
	国标电源线，铜芯线截面积≥1.5mm²，每卷≥100m
	卷
	3
	300
	900
	

	[bookmark: _Toc80952496]13
	安装及调试
	
	套
	45
	100
	4500
	

	14
	辅材
	≥20PVC管、pvc管配件、软管、水晶头等材料、门体加固辅材等
	套
	45
	40
	1800
	


二、商务要求及其他要求（实质性要求）：
1.合同履行期限：自合同签订生效之日起30个工作日内，供应商需完成所有门禁硬件设备及系统的安装、调试、培训及验收工作。
2.合同签订时间及履约地点：
2.1签订时间：成交公告公示结束后30日内。
2.2履约地点：医院各弱电井（具体位置根据采购人现场指示确定）。
3.付款方式：据实结算。货物到达采购人指定交货地点，经安装、调试、培训、验收合格，并收到供应商合法有效的全额发票后30日内，转账支付实际验收总金额90%的货款，余款10%在验收合格一年后无任何质量及违约问题30日内一次性无息转账付清。
4.验收方式：采购人按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205号）要求组织履约验收。
5.质量保修范围和保修期：产品安装验收合格后不少于1年（与厂家质保期不一致的以较长者为准），终身保养维修；（易损件与人为因素损坏除外）。保修期内，供应商对故障设备免费维修或更换，维修响应时间不超过 2 小时，到达现场时间不超过 24 小时，维修完成时间不超过 3 个工作日，不能完成维修的，供应商无条件更换同品牌同型号的设备。
6.其他要求：
6.1培训要求：供应商应在系统验收合格后 7 个工作日内，为采购人提供不少于 2 次的操作培训，培训内容包括设备日常操作、简单故障排查、系统管理等，确保采购人操作人员能够熟练掌握相关技能。
6.2技术资料要求：供应商须在验收时，向采购人提供完整的技术资料，包括设备清单、产品说明书等。
6.3知识产权：供应商保证所提供的设备及系统软件不侵犯任何第三方知识产权，系统为一次性授权。如因此产生纠纷，由供应商承担全部责任，并赔偿采购人因此遭受的损失。
注：本次询价采购供应商需全部满足采购需求，不允许负偏离，否则为无效响应。
[bookmark: _Toc56091117]三、供应商资格要求及证明材料
（一）资格要求相关证明材料：
1.具有独立承担民事责任的能力（提供复印件）；
（1）供应商若为企业法人：提供“统一社会信用代码营业执照”；
（2）供应商若为事业法人：提供“统一社会信用代码法人登记证书”；
（3）供应商若为其他组织：提供“对应主管部门颁发的准许执业证明文件或营业执照”；
（4）供应商若为自然人：提供“身份证明材料”。
2.具备良好商业信誉的证明材料（提供承诺函原件）；
3.具备健全的财务会计制度的证明材料（提供承诺函原件）；
4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供承诺函原件）；
5.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（提供承诺函原件）；
6.参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺函原件）；
7.具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料（提供承诺函原件）；
8.根据采购项目提出的特殊条件：无。
（二）其他类似效力要求相关证明材料：
1.法定代表人/单位负责人身份证明书原件及身份证明材料复印件；
2.法定代表人/单位负责人授权书原件及被授权人身份证明材料复印件。
（注：由法定代表人/单位负责人本人参与的，可不提供法定代表人/单位负责人授权书）
注：以上要求的资料均须加盖供应商单位的公章（鲜章）。
四、响应文件要求
1.数量：正本一份。
2.响应文件签署：应根据采购文件的要求制作，签署、盖章和内容应完整。
3.响应文件制作：统一用汉语编制、A4幅面纸印制，采用非活页方式装订后密封，并在封面处标注本项目名称、申请人名称、联系人、联系电话。
五、响应文件的递交
[bookmark: _GoBack]1.递交响应文件截止时间：2025年8月20日17:00（北京时间）。
2.递交响应文件地点：资阳市雁江区人民医院采购办（综合楼4楼）。
3.逾期送达或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。
六、联系方式
采购人：资阳市雁江区人民医院
采购人地址： 资阳市雁江区城东新区蜀乡大道669号
联系方式：采购办028-26346672
七、询价采购报价书格式
询价采购报价书（模板）
资阳市雁江区人民医院：
在认真阅读采购需求，对贵院的需求充分了解后，我单位（公司）现将有关情况回复如下：
一、报价表（金额单位：元）
	序号
	名称
	品牌、型号
	单位
	单价
	备注
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	5
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	7
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	报价合计（大写）：                           小写：


注:1.所报单价不超过最高单价限价。2.根据实际供货数量按批次支付。3.所报价格是交货地的验收价格，其单价即为履行合同的固定价格。运输、检验、税金和人工等费用均包含在报价中。
二、是否全部响应本次采购需求：是□  否□
三、相关资质证明及承诺是否齐全：是□  否□
联系电话：
联 系 人：
通讯地址：
                                投标人名称（盖章）：
                                法定代表人或授权代表：
                                            年     月     日 


